
 

 

Protocollo 15057        Marano Vicentino, 27.09.2022 

 

AVVISO ESITO DI GARA – CIG 9371062CFD 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO DI SUPPORTO OPERATIVO NELL’AMBITO DEI 
COMPITI DI IGIENE AMBIENTALE E SERVIZI INERENTI LE MENSE FORNITE DAL CENTRO 

COTTURA –  
PERIODO 15 MESI. 

 
Stazione appaltante: Comune di Marano Vicentino, Piazza Silvia n. 27, 36035 Marano 

Vicentino (VI), C.F. e P.IVA 00267100246 

Appalto aggiudicato: servizio di supporto operativo nell’ambito dei compiti di igiene 
ambientale e servizi inerenti le mense fornite dal centro cottura 
 

Durata dell’appalto: dal 01/11/2022 al 31/01/2024 

Procedura per l’individuazione degli offerenti: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 

comma 2 lett. B) della Legge 120/2020 

Criterio per la scelta dell’offerta migliore: offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell’art. 95 D.Lgs. 50/2016 

Ditte partecipanti: 2 (due), ammesse 2 (due) 

- MANO AMICA SOCIETA’ COOP. SOCIALE ONLUS 

- CRISTOFORO SOCIETA’ COOP. SOCIALE ONLUS 

Data aggiudicazione definitiva: 27/09/2022 

Determina di aggiudicazione: Determinazione Settore Servizi Socio Sanitari n. 197 del 

27/09/2022 

Aggiudicatario: CRISTOFORO SOCIETA’ COOP. SOCIALE ONLUS, con sede in Pontassieve 

(FI) via Lisbona n. 23, P.IVA 05206930488 

Importo di aggiudicazione: € 228.875,55 oltre IVA 

        Il RUP 
        Dott.ssa Silvia Milan 

Piazza Silva, 27 - cap. 36035    Tel: 0445-598811    Fax: 0445-560101    www.comune.marano.vi.it 
urp@comune.marano.vi.it    PEC: maranovicentino.vi@cert.ip-veneto.net    protocollo@comune.marano.vi.it 

P. IVA: 00267100246 

SETTORE SERVIZI SOCIALI 
Ufficio Segreteria 
Tel. 0445-598820   

Mail: sociale@comune.marano.vi.it 
Via IV Novembre, Marano Vicentino 36035 

mailto:protocollo@comune.marano.vi.it

		2022-09-27T06:47:55+0000
	MILAN SILVIA




